Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Corporation mit Garantie und Vertrauen. Anfrage TSL0808RA-222KR17-PF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TSL0808RA-222KR17-PF Details PDF
TSL0808RA-222KR17-PF
Hersteller-Teilenummer: TSL0808RA-222KR17-PF
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2MH 170MA 6.4 OHM TH
Datenblätter: TSL0808RA-222KR17-PF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TSL0808RA-222KR17-PF
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 2.2MH 170MA 6.4 OHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 6500 pcs Stock
Serie TSL
Betriebstemperatur -20°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.335" Dia (8.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.346" (8.80mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 170mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 2.2mH
Q @ Frequenz 50 @ 252kHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung 170mA
DC-Widerstand (DCR) 6.4 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 880kHz
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Box (TB)
TSL0808RA-2R2M3R9-PF
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 3.9A 15
MOHM TH
TSL0808RA-221KR54-PF
TDK Corporation
FIXED IND 220UH 540MA 530
MOHM
TSL0808RA-152KR21-PF
TDK Corporation
FIXED IND 1.5MH 210MA 3.5
OHM TH
TSL0808RA-220K1R7-PF
TDK Corporation
FIXED IND 22UH 1.7A 70 MOHM
TH
TSL0808RA-151KR67-PF
TDK Corporation
FIXED IND 150UH 670MA 400
MOHM
TSL0808RA-330K1R4-PF
TDK Corporation
FIXED IND 33UH 1.4A 92 MOHM
TH
TSL0808RA-271KR51-PF
TDK
TDK DIP
TSL0808RA-331KR45-PF
TDK Corporation
FIXED IND 330UH 450MA 780
MOHM
ADP3335ARM-3.3-RL7 C0603CH1H560J030BA CL21B225KAFNFNE CL21F224ZBCNNNC GRM2196P2A2R8CD01D
LD031C122KAB2A RN1704JE SKY65971-11 SMCJ16A-03 TC7MB3244FT
TCLT1018 TSL0709RA-1R0M5R0-PF TSL0709RA-1R5M4R3-PF TSL0709RA-2R2M3R7-PF TSL0709RA-3R3M2R9-PF
TSL0709RA-470KR94-PF TSL0709RA-6R8M2R3-PF TSL0808RA-2R2M3R9-PF TSL0808RA-472JR13-PF TSL0808S-100K2R6-PF
TSL0808S-101KR80-PF TSL0808S-680K1R0-PF TSL1003IPT TSL1010-100M4R1-TPF TSL1014IFT
TSL1014IYFT TSL1215-331K1R3-PF TSL12PFN TSL1315RA-100K5R1-PF TSL1315RA-101K2R5-PF
TSL1315RA-102JR78-PF TSL1315RA-103JR24-PF TSL1315RA-150K4R5-PF TSL1315RA-151K2R1-PF TSL1315RA-152JR68-PF
TSL1315RA-221K1R7-PF TSL1315RA-330K3R7-PF TSL1315RA-332JR44-PF TSL1315RA-470K3R4-PF TSL1315RA-471K1R1-PF
TSL1315RA-680K3R0-PF TSL1315RA-681KR99-PF TSL1315RA-682JR30-PF TSL1TE40mF TSL2581FN
TSL27711FN TSL27713FN TSL27723FN W2L14C105MAT1T XRP6670EHTR-F